
BURMI��TRZ

Grodziska Mazowieckiego 

ul. T. Kościuszki 12A 

05-825 Grodzisk Mazowiecki

(1 l 

ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji wyborczej do przeprowadzenia zebrania wiejskiego w sprawie 
odwołania członka rady sołeckiej sołectwa Czarny Las oraz określenia wzorów protokołu i kart do 

glosowania 

Na podstawie § 46 ust. 5 i 6 Statutu Sołectwa Czarny Las zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminną komisję wyborczą do przeprowadzenia zebrania wiejskiego w sprawie odwołania

członka rady sołeckiej Sołectwa Czarny Las w składzie: 

I. Pan Przemysław Bobiński

2. Pani Karolina Ciborowska

3. Pan Piotr Wawer

§ 2. Określa się wzór protokołu głosowania oraz kart do głosowania w sprawie odwołania członka rady
soleckiej. Wzór protokołu do głosowania stanowi załącznik nr I do Zarządzenia. Wzór kart do głosowania 
stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w zwyczajowo przyjęty sposób.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Krupski 

Id: D646E5Fl-38E6-4D8D-A I 69-6AA25F0E5DD8. Podpisany Strona I 






